Página 141   20 de Maio de 2024 Nº 28.746

<#E.G.B#1581450#141#1587683>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA - ESTADO DE
MATO GROSO.

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
objetivando a aquisição de carreta semirreboque para alojamento móvel
dos servidores da Secretaria de Transporte, Obras e Serviços Públicos de
Nova Santa Helena/MT.

MENOR PREÇO POR ITEM

ABERTO

Esse Pregão Presencial será regido pela Lei Federal n. 14.133, de 1º de
abril de 2021.

03 de junho de 2024, as 08h30min (horário de Brasília/DF).

03 de junho de 2024, após julgamento das propostas.

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, através de sua Pregoeira,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO ELETRONICO, com data de abertura prevista
para o dia 03 de junho de 2024, ás 08:30 horas/minutos (Horário de Brasília),
na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto  o Registro
de preços para futura e eventual contratação de empresa objetivando a
aquisição de carreta semirreboque para alojamento móvel dos servidores da
Secretaria de Transporte, Obras e Serviços Públicos de Nova Santa Helena/
MT. O Edital completo está à disposição dos interessados, gratuitamente,
nos seguintes endereços eletrônicos:  https://transparencia.agilicloud.com.
br/prefnovasantahelenamt/publicacoes/14, www.novasantahelena.mt.gov.
br (Ícone: Portal Transparência - Publicações - Pregão), e/ou www.portal-
decompraspublicas.com.br.

Nova Santa Helena/MT, em 17 de maio de 2024.

EDINALVA NUNES
Pr

<#E.G.B#1581450#141#1587683/>

Protocolo 1581450

<#E.G.B#1581453#141#1587685>

NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023
- DATA: 16/05/2024 - OBJETO: SUPRESSÃO DO CONTRATO 003/2023,
CONFORME SOLICITADO PELO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
- CONTRATADO: IDEAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA -
CNPJ:  29.134.563/0001-54 - VALOR GLOBAL: 1.241.370,82

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Eletrônico
nº 012/2024, julgamento realizado no dia 26/04/2024, às 09:00 horas de
Brasília DF, tendo como objeto o registro de preços para futura e eventual
prestação de serviços de horas em manutenção mecânica, elétrica,
hidráulica e funilaria, adjudicada em 09/05/2024 e homologada em
17/05/2024, sagraram-se vencedoras do certame as empresas JOELCIO

Nova Ubiratã - MT, 17 de maio de 2024. Francine Oliveira - Secretária de
Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9984-4633
<#E.G.B#1581453#141#1587685/>

Protocolo 1581453

<#E.G.B#1581467#141#1587698>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N.º 05/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 048/2024

Lei 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT, no Exercício das
Atribuições que lhe são conferidas  em consonância pela Lei nº. 14.133/2021
Torna-se Público para conhecimento dos Interessados, que fará realizar-se
no dia ,  no
Endereço, Av. 29 de Setembro, nº 244 - Centro -  Novo Santo Antônio -
MT - Sede da Prefeitura Municipal, reunião de Recebimento e Abertura

EDITAL DA
CONCORRÊNCIA Nº. 05/2024,
Informamos que a Entrega do Edital encontra-se disponível no endereço

www.novosantoantonio.mt.gov.
br (aba: licitações).  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO, 2ª ETAPA, conforme
LOCAL

DA DISPUTA: sito a Avenida 29 de Setembro, n.º 244 - Centro - Novo
Santo Antônio - MT - CEP 78.674-000.  site: www.
novosantoantonio.mt.gov.br, conforme edital de chamamento.
(0**66)3548-1140 ou solicitar via e-mail: licitacao@novosantoantonio.
mt.gov.br .

Novo Santo Antônio-MT, 20 de Maio de 2024.

Agente de Contratação
<#E.G.B#1581467#141#1587698/>

Protocolo 1581467

<#E.G.B#1581512#141#1587751>

LICITAÇÃO N. 004/2024. PROCESSO Nº 027/2024

 Contratação de empresa para apresentação de show artístico
da dupla DIEGO E ARNALDO, para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo do Município de Planalto Da Serra-MT.

 art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021.
 Prefeitura Municipal De Planalto Da Serra - MT.

 DEA SHOWS E PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA.
CNPJ n. 54.686.066/0001-06.  R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil
reais). /2024, com base no

apensados ao referido processo. Em 17 de maio de 2024.

<#E.G.B#1581512#141#1587751/>

Protocolo 1581512

<#E.G.B#1581479#141#1587714>

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.017/2024 - PMPL

REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N.078/2024

PREGÃO Nº. 017/2024. Regido pela Lei nº.14.133/2021, Lei complementar
Federal n.123/06 e pelo Decreto Municipal nº. 012/2024.

PARA LOCAÇÃO DE SOM, SOM VOLANTE DE CARRO, LOCAÇÃO

E PISO E ELEVADO, E LOCAÇÃO DE TENDAS PARA AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS.

CREDENCIAMENTO: das 07h30min às 08h do dia 04 de junho 2024.
INICIO DA SESSÃO: às 08h do dia 04 de junho de 2024 - Aquisição do
Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website: Portal Transparência
Licitação pregão) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA
AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES
E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/
MT. Pontes e Lacerda/MT, 17 de maio de 2024.

Alessandro Aparecido Gama - Agente de Contratação/Pregoeiro
<#E.G.B#1581479#141#1587714/>

Protocolo 1581479